5 ccHarii recognovi. [1

Data anno dorainice incarnationis MCL. indictione XIII, anno vero domini Cun-

radi secundi rogis invictissimi XII, anno autem domini Wiboldi Corboiensis abbatis TII.

Actum Spire. In Christo felieiter: amen.

V>i) rsi EXPEDITIO ROMANA.
1" (1151. Aug. Sept.)

1-29. EFISTOLA INVITATORIA. (Aiuj,)

Epistolaiii, qiKi Wibaldus ubbas Corbciciisis ad curiam Wir,:bur(jcusciH ScjiL 1'>

habcudam, nbi cjjicditio a principd)us^ iurata cst, citalur, daiitus cniii ijisis ur. 131—184

ex rccensionc laffVd in Biblioflwca rcruni (icriiianicarum I. Hid nr. :i.'j^>, quac nititur

li codice Wibaldino. — Stumjf, Rcg. 55S,9. (P. 67.)

Ci^uonradus) Dei gratia Romanoruni rox W(ibaldoi (^orbeionsi abbati gratiam

suam et omne bonum.

Discretioni tuae volumus esso cognitum. quod octava die post proximam nati-

vitatem sanctae Mariao nonnulli principum nostro se conspectui presentabunt apud ^oy^- is-

•M Herbipolim, de negotiis ccclcsiac ot rogni et de nostra expeditione nobiscum tracta-

turi. In quibus et tua opus habemus presentia, utpote cum quo familiarius et plenius

singula intendimus pertractare. Per presentia igitur scripta sollicitudini tuae raandamus,

quatinus onmi dihitione et occasiono postposita. in terniino supra memorato, modico

comitatu contentus. nostro te conspectui rcpresentes.

25 i:iO. EPISTOLA PISANORUM AD REGEM.
Ea cpistoln cssc vidctur, cui cdludii rcx iu fiuc littcrarnin siiarum. Edimus cain c

codicc Guclfcrbi/tauo 1329 (Hclmst. 1221) saec. XII. fol. 1', e.v quo priinum vulijata cst a

viro d. L. vou Hcincmann 'Neues Archiv' XVI, 182. (P. dccst.J

Domno C(uonrado) divina favento clementia Romanorum regi invictissimo, trium-

30 phanti, semper augusto consules Pisanorum et populus tidehtatis salutem et de inimicis

triumphum.

Gratias quidem non modicas dignitati vestre pariter unanimiterque referimus,

quoniam nos frequenter consolari dignamiui per litteras vestras ot tidelissimos vestros.

lure etenim agitis, (juia dilectionem nobis ostenditis et rore gratiae et benevolentie

35 vestre nos affatim perfunditis. Diligimus equidem vos et regnum vestrum, gloriam,

128. f) supra lin. add,

1) De iis qiii praesentes fmriud cf. Wihaldi epistolam ad Maiindem iin})eratorcin dataiii ed. la/fe

l. c. X'.
-^'5 nr. 343.

LL. CONSTlTUTlONEi l. 24
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honorem et iiipcrhini, quod plcnius ct hiudabilius uomplctum vidcrc dcsideramus et

expectamus. Patres enim ct avi ncenon ct attavi nostri fidclissinu) aniorc dilcxcrunt